关于中国药科大学 2025 年博士研究生

招生复试考核成绩查询的通知

各位博士研究生考生：

现将我校 2025 年博士研究生招生复试考核成绩以及英语入

学考试结果予以公布，请考生于 3月 14 日 15:30 起登录我校研

究生报考服务系统 https://yzs.cpu.edu.cn/logon（选择

“博士研究生报考”）查询成绩信息。现将有关事项通知如下：

1、学科考核总成绩=外语应用能力考查*15%+专业基础考查

*15%+科研综合能力考查*70%。

学科考核中外语应用能力考查、专业基础考查、科研综合能

力考查，每项成绩基本要求为不低于 60 分，否则不予录取。

2、博士研究生英语入学考试笔试成绩合格线为 45 分，低于

45 分的考生不予录取。报考少数民族高层次骨干人才计划的考

生英语入学考试成绩实行备案制。

3、对英语入学考试成绩有疑问的考生，可以申请成绩复

核。根据教育部、江苏省文件精神，成绩复核只检查卷面得

分，考生本人不得查阅试卷。提交复核成绩申请的时间为 3月

14 日 15：30～3 月 17 日 10：00，申请方式：发送邮件到

cpuyzb@163.com，邮件标题请注明“申请博士英语入学考试成

绩复核”，在附件中上传“中国药科大学博士研究生入学考试成

绩复核申请表”。

学科考核成绩由面试组成员现场评分计取平均分，分数已经

由各学院和研究生院多次复核，不再接受复核申请。为保证招

生工作有序、高效进行，请考生慎重提出复核申请。

4、如果成绩复核有问题，我校将于 3月 17 日 14:00 前电话

通知考生本人，如果成绩复核无误将不再通知考生本人。

                      中国药科大学研究生院

                     2025 年 3月 14 日